中共黔江区城西街道工作委员会电子公文

城西党工委发〔2020〕7号　　　　　   电子公文专用章

　　　　　　　　　　　　　　核收：

中共黔江区城西街道工作委员会

黔江区人民政府城西街道办事处

关于成立城西街道脱贫攻坚普查领导小组的

通  知
各社区村，街道各科室：
为加强对全街道脱贫攻坚普查工作的组织领导和统筹协调，根据《中共重庆市黔江区委办公室 重庆市黔江区人民政府办公室关于成立黔江区脱贫攻坚普查领导小组的通知》（黔江委办发〔2020〕6号）和《黔江区脱贫攻坚普查领导小组关于成立黔江区脱贫攻坚普查领导小组办公室的通知》（黔脱贫普字〔2020〕1号）文件精神，经街道党工委、办事处研究，决定成立城西街道脱贫攻坚普查领导小组。现将有关事项通知如下。
一、组成人员
组  长：陈志明（党工委副书记、办事处主任）

副组长：向  梅（党工委委员、人大工委主任）

        黄  辉（党工委专职副书记）

杨伦权（党工委委员、办事处副主任、武装部长）

谢  鹏（党工委委员、办事处副主任）

        邱朝毅（党工委委员、纪工委书记）

        刘福胜（办事处副主任）

张洪美（党工委宣统委员）

冉健军（党工委委员、政法书记）

阚微微（党工委组织委员）

成  员：街道各科室，各社区村

联络员：领导小组成员科室负责人
领导小组下设办公室在经济发展办公室，负责组织好本辖区普查实施工作，解决普查中遇到的困难和问题。由谢鹏同志兼任办公室主任，伍招军、甘晓玲、向萍、黄舒等同志为工作人员，负责处理日常事务。

中共黔江区城西街道工作委员会

黔江区人民政府城西街道办事处

2020年2月28日

  (此件公开发布)

黔江区城西街道党政办公室            2020年2月28日印发